

MANNA ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2015

Jesper Friis

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MANNA ApS
Spinderigade 11E
7100 Vejle

Telefonnummer: 22775355

CVR-nr: 20573643

Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		263.993	
Eksterne omkostninger		-188.712	
Bruttoresultat		75.281	-36.140
Personaleomkostninger	1	-118.366	-148.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-47.085	-188.647
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-172	-719
Ordinært resultat før skat		-47.257	-189.366
Ekstraordinært resultat før skat		-47.257	-189.366
Skat af årets resultat	3	0	502
Årets resultat		-47.257	-188.864
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.257	-188.864
I alt		-47.257	-188.864

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.000	7.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.000	7.000
Deposita		1.850	1.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1.850	1.850
Anlægsaktiver i alt		4.850	8.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.000
Andre tilgodehavender		16.516	7.021
Tilgodehavender i alt		16.516	42.021
Likvide beholdninger	6	2.696	490
Omsætningsaktiver i alt		19.212	42.511
Aktiver i alt		24.062	51.361

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		-223.709	-176.452
Egenkapital i alt	8	-98.709	-51.452
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	16.000
Skyldig selskabsskat		28.778	28.778
Anden gæld		87.993	58.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.771	102.813
Gældsforpligtelser i alt		122.771	102.813
Passiver i alt		24.062	51.361

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Løn og gager	11.259	119
ATP og andre sociale bidrag	111	3
Kørselsgodtgørelse	104.057	23
Andre personaleomkostninger	2.939	3
	118.366	148

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget en medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4
	4.000	4

3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-1
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar m.v. kr.
Kostpris primo	15.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	15.000
Af- og nedskrivning primo	8.000

Årets afskrivning	4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita m.v. kr.
Kostpris primo	1.850
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.850

6. Likvide beholdninger

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Indestående på driftskonto i pengeinstitut	2.696	0
	2.696	0

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. oktober 2008	125.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 6 regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-176.452	0	-51.452
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-47.257	0	-47.257
Egenkapital ultimo	125.000	-223.709	0	-98.709

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for regnskabsåret 1. oktober 2013 til 30. september 2014 andrager kr. -47.257 hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende. Selskabet forventer i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2014 andrager kr. -98.709 efter regnskabsårets overførsel.

Selskabets egenkapital opfylder ikke længere de stillede krav efter Selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser eller lignende forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af ledelsen.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

13. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et større skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse andrager med de nuværende kendte selskabsskatteprocenter 22-24% heraf. Værdien er ikke opført som et aktiv i selskabet, da det ikke vurderes, at underskuddet med tilstrækkelig sikkerhed kan udnyttes indenfor en kortere årrække.